ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОКПО 15172379

08.04.2022

О внесении сведений
о многоквартирных домах
в реестр лицензий субъекта
Российской Федерацни
- Санкт-Петербург

№ / / / 5 - р л

На основании части 3 статьи 198 Жилищного кодекса
Российской Федерации, в соответствии с подпунктом «а» пункта 7,
пунктом 8 Порядка и сроков внесения изменений в реестр лицензий субъекта
Российской Федерации, утвержденного приказом Минстроя России
от 25.12.2015 № 938/пр по результатам рассмотрения заявления
и документов, представленных Обществом с ограниченной ответственностью
"Управляющая компания "Люмьер-Комфорт" (ИНН 7813536930):

1. Внести изменения в реестр лицензий субъекта Российской
Федерации - Санкт-Петербург (далее - Реестр) с 01.05.2022, включив
сведения о многоквартирном доме в раздел Реестра, содержащий перечень
адресов многоквартирных домов, в отношении которых липензиатом
осуществляется предпринимательская деятельность по управлению
многоквартирным домом по адресу:

Санкт-Петербург, посёлок Парголово, Заречная улица, дом 11,
корпус 4, строение 1.

2. Начальнику Отдела лицензирования и обеспечения деятельности
Лицензионной комиссии - государственному жилищному инспектору
Санкт-Петербурга обеспечить внесение сведений, указанных в п. 1
настоящего распоряжения, в реестр лицензий субъекта Российской
Федерации - Санкт-Петербург.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя начальника Инспекции - заместителя главного
государственного жилищного инспектора Санкт-Петербурга,

осуществляющего координацию деятельности Отдела лицензирования
и обеспечения деятельности Лицензионной комиссии.

Основание:
- протокол заседания правления ТСЖ "ТРИ АПЕЛЬСИНА К.4"

от 21.02.2022 № 19 на 1 л.;
- договор управления многоквартирным домом, заключенный с ТСЖ

"ТРИ АПЕЛЬСИНА К.4" от 01.03.2022 № 01/2022/ТСЖ(Н), на 18 л.

Заместитель начальника Инспекции -
заместитель главного государствеип
жилищного инспектора Саикт-П А.В. Ии колаев